- 1 -

中共甘肃省委教育工作委员会

中共甘肃省委教育工作委员会关于全面推
广使用“甘肃党建”信息化平台的通知

各高等学校党委：

“甘肃党建”信息化平台是省委组织部研发的集“管理、

教育、服务、宣传”于一体，全省统一管理维护，各级党组

织和广大党员群众共同使用，信息互联互通、数据智能共享

的党建综合信息化平台，为提升党建工作规范化、信息化、

标准化水平提供了有力支撑。根据省委组织部工作部署和要

求，为做好全省高校“甘肃党建”信息化平台推广使用工作，

现就有关事宜通知如下：

一、维护基础信息

“甘肃党建”信息化平台以全国党员信息管理系统党组

织党员信息为参照，全市各级党组织要及时规范维护好全国

党员信息管理系统，做好党组织关系转接，确保党员和党组

织信息维护准确。信息维护不准确，会导致账号不可用或者

统计数据不准。

二、广泛下载使用

各高等学校党委逐级向下发布、共享平台二维码，确保

- 2 -

高校基层党支部全覆盖。党员个人扫描“甘肃党建”APP 二

维码后下载安装，使用个人身份证号登录使用并修改密码，

全省密码为：gsdj135246。各高校每位党员必须于 7 月 12

日前，完成“甘肃党建”APP 的下载、登录。从 7月起，各

高校基层党支部开始在平台纪实“三会一课”、主题党日活

动、组织生活会和民主评议党员、党务公开等业务开展情况。

省委组织部将对党员下载登录情况、党支部开展活动情况每

天进行通报。

三、分级审核指导

高校各级党委、党总支、党支部要按照党组织隶属关系，

组织好本单位平台推广运用，定期登录，查看平台下载安装、

注册使用、积分、队伍建设等情况，督促指导基层党支部在

平台上开展“三会一课”、主题党日活动、组织生活会和民

主评议党员、党务公开等七项业务，发现问题及时解决。

附件：手机 APP 和电脑端下载登录流程

中共甘肃省委教育工作委员会

2019 年 7 月 8 日

	中共甘肃省委教育工作委员会关于全面推广使用“甘肃党建”信息化平台的通知
	一、维护基础信息
	二、广泛下载使用
	三、分级审核指导